数据信息页
PRO TOPDC 24V/24V 20A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
PROtop DCDC 转换器用于实现安全的电气隔离，以防止
在生产或工艺厂中为现场设备供电时出现的接地回路问

通用订货数据
版本 DC/DC converter
订货号 2627630000
类型 PRO TOPDC 24V/24V 20A
GTIN (EAN) 4050118661590
数量 1 items
编制日期 23.03.2026 12:50:50 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PRO TOPDC 24V/24V 20A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 125 mm 深度 (英寸) 4.9212 inch
高度 130 mm 高度 (英寸) 5.1181 inch
宽度 75 mm 宽度 (英寸) 2.9527 inch
净重 1746 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -25 °C...70 °C
操作温度下的湿度 5...95 %, 无凝结 启动 ≥ -40 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 6d8cdf22-8230-4af8-86c8-3558c716666d
输入
接线方式 PUSH IN 带执行器
额定输入电压 24 V DC
最大输入电压 31.2 V
最小输入电压 14 V
导线连接方式 PUSH IN
输入熔断器（内置） 是
输入电压范围 直流 14 V...31.2 V (linear Derating from 18 V...14 V, 60% rated load @ Uin 14 V)
浪涌电流 最大值15 A
浪涌电流限制 是
相对于输入电压的电流消耗 电压类型 直流电
输入电压 24 V
输入电流 22 A
电压类型 直流电
输入电压 18 V
输入电流 30 A
名义功耗 527.5 VA
输出
输出功率 480 W
接线方式 PUSH IN 带执行器
额定输出电压 24 V DC ± 1 %
残余波纹, 切换峰值电流 <40 mVPP@25 °C
可拼接 yes, max 10
编制日期 23.03.2026 12:50:50 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PRO TOPDC 24V/24V 20A Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany